
 

 

 

БАРАЊЕ ЗА БРИШЕЊЕ НА ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ 

 

 

Име и презиме:  

ЕМБГ на подносителот:  

Адреса на живеење :  

Контакт телефонски број:  

e-mail:  

 

Причина за бришење: 

 личните податоци повеќе не се потребни за целите за кои биле собрани или обработени; 

 согласностa врз основа на која се заснова обработката на моите лични податоци е повлечена и 

не постои друга законска основа за обработка; 

 поднесен е приговор против обработката на личните податоци; 

 личните податоци се незаконски обработени; 

 личните податоци треба да бидат избришани со цел почитување на обврска на НЕОТЕЛ ДОО 

Скопје утврдена со закон; 

 личните податоци биле собрани во врска со понуда на услуги на информатичко општество; 

За одговор по моето барање НЕОТЕЛ ДОО Скопје да ме извести:  

 електронски, на погоре наведената e-mail адреса;   

 по пошта,  на погоре наведената адреса; 

 

Потврдувам дека сите наведени податоци во ова барање се вистинити и точни. 

 

Потпис:  _____________________________________   

                 

Датум на поднесување: ________________________________ 


